
Dziennik Ustaw Nr 6 — 820 — Poz. 33

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie łódzkiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1554 oraz z 2009 r. 
Nr 51, poz. 404) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
1182,2413 ha, położone na terenach miast: Beł-
chatów, Koło, Konstantynów Łódzki, Kutno, 
Łęczyca, Łowicz, Łódź, Ozorków, Piotrków Try-
bunalski, Raciąż, Radomsko, Rawa Mazowie-
cka, Sieradz, Skierniewice, Tomaszów Mazo-
wiecki, Turek, Warszawa, Zduńska Wola, Zgierz 
i Żyrardów oraz gmin: Aleksandrów Łódzki, 
Brójce, Grodzisk Mazowiecki, Kleszczów, Ko-
luszki, Ksawerów, Nowe Skalmierzyce, Opató-
wek, Opoczno, Ostrzeszów, Paradyż, Przykona, 
Sławno, Słupca, Stryków, Tomaszów Mazo-
wiecki, Ujazd, Widawa, Wieluń, Wola Krzyszto-
porska, Wolbórz, Wróblew, Zduńska Wola, Ża-
bia Wola i Żychlin.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i terenu Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekono-
micznej: 

a) w Podstrefie Łódź: 

—  w Kompleksie 1 opis granic i terenu Obsza-
ru 4 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 4

Obręb ewidencyjny K-18, miasto Konstanty-
nów Łódzki

Granica biegnie od punktu nr 439, położone-
go w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 59/1, w kierunku zachodnim wzdłuż 
południowych granic działek nr: 59/1 i 56/1 
przez punkt nr 438 do punktu nr 416. W punk-
cie nr 416 załamuje się w kierunku północ-
nym i dochodzi do punktu nr 1113, w którym 
skręca na zachód, i biegnie wzdłuż południo-
wych granic działek nr: 55/6, 54/6, 53/3, 97/3, 
95/2, 94/1, 87/1, 86/2, 85/2, 84/2, 83/2, 82/2 
i 109/2 przez punkty nr: 1112, 1111, 1110, 
1109, 1108, 1107, 1106, 1103, 1102, 1101, 
1100, 1099, 1097 i 1096 do punktu nr 1095. 
Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i dochodzi do punktu nr 1094. W punkcie 
nr 1094 zmienia kierunek na północny i bieg-
nie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 109/2 
do punktu nr 1054. Tu załamuje się w kierun-
ku północno-wschodnim i biegnie do punktu 
nr 1055. Tu zmienia kierunek na wschodni 
i biegnie wzdłuż północnych granic działek 

nr: 109/2, 82/2, 83/2, 84/2, 85/2, 86/2, 92/3, 
93/3, 96/3, 97/3, 53/3, 54/5, 55/5 i 58/5 przez 
punkty nr: 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 
1063, 1064, 1068, 1069, 1072, 1073, 1076, 
1077 do punktu nr 203. W punkcie nr 203 
zmienia kierunek na południowy i biegnie 
wzdłuż wschodniej granicy działki nr 58/5 
przez punkt nr 204 do punktu nr 419. W punk-
cie nr 419 zmienia kierunek na południowo- 
-zachodni i biegnie wzdłuż południowej gra-
nicy działki nr 58/5 przez punkt nr 418 do 
punktu nr 417. W punkcie nr 417 załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż 
wschodniej granicy działki nr 55/6 do punktu 
nr 437. Tu zmienia kierunek na północno- 
-wschodni i biegnie wzdłuż południowej gra-
nicy działki nr 57 przez punkty nr: 436, 435, 
434, 433, 431 i 430 do punktu nr 1052. 
W punkcie nr 1052 zmienia kierunek na połu-
dniowy i biegnie wzdłuż wschodniej granicy 
działek nr: 61/4 i 61/6 przez punkt nr 1053 do 
punktu nr 1119, a dalej w kierunku południo-
wo-zachodnim do punktu nr 1122. W punkcie 
nr 1122 zmienia kierunek na zachodni i bieg-
nie równolegle do ul. Langiewicza przez 
punkt nr 1121 do punktu nr 1120. Tu skręca 
na południe i dochodzi do punktu nr 439, od 
którego rozpoczęto opis.”,

—  na końcu dodaje się opis granic i terenu Kom-
pleksu 11 w brzmieniu:

„Kompleks 11

Obręb ewidencyjny B-31, miasto Łódź

Granica biegnie od punktu nr 1312, położo-
nego w południowo-zachodnim narożniku 
działki nr 72/11, w kierunku północnym 
wzdłuż zachodniej granicy działki nr 72/11 do 
punktu nr 1650, położonego w północno-za-
chodnim narożniku tej działki. W punkcie 
nr 1650 zmienia kierunek na wschodni i bieg-
nie wzdłuż północnej granicy działki nr 72/11 
do punktu nr 1651, w którym zmienia kieru-
nek na południowy, i biegnie wzdłuż wschod-
niej granicy działki nr 72/11 przez punkt 
nr 1652 do punktu nr 1653. Tu zmienia kieru-
nek na zachodni i biegnie wzdłuż południo-
wej granicy działki nr 72/11 przez punkt 
nr 668 do punktu nr 1312, od którego rozpo-
częto opis.”,

b)  w Podstrefie Piotrków Trybunalski opis granic 
i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obręb ewidencyjny 14, miasto Piotrków Trybu-
nalski

Granica biegnie od punktu nr 2930, położonego 
w południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 277/18, w kierunku północnym do punktu 
nr 2923, w którym skręca na wschód, i dochodzi 

33

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 5 stycznia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 6 — 821 — Poz. 33

 

do punktu nr 2924. Tu zmienia kierunek na po-
łudniowy i biegnie do punktu nr 2925, w którym 
skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 2928. 
Stąd biegnie na północ do punktu nr 2926, 
w którym skręca na wschód, i dochodzi do 
punktu nr 2927. Tu zmienia kierunek na północ-
ny i biegnie do punktu nr 3516, gdzie skręca na 
wschód, i biegnie wzdłuż północnej granicy 
działki nr 277/75 przez punkt nr 3515 do punktu 
nr 3514. Tu zmienia kierunek na południowy 
i dochodzi do punktu nr 3513, w którym zała-
muje się w kierunku wschodnim, i dochodzi do 
punktu nr 3512. Stąd biegnie na północ do 
punktu nr 3511, w którym skręca na wschód, 
i przez punkt nr 3510 dochodzi do punktu 
nr 3517. Tu zmienia kierunek na południowy 
i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek 
nr: 277/75 i 277/48 przez punkt nr 3194 do punk-
tu nr 3178. Stąd biegnie na zachód wzdłuż połu-
dniowych granic działek nr: 277/48 i 277/18 
przez punkty nr: 2932 i 2931 do punktu nr 2930, 
od którego rozpoczęto opis.”,

c)  w Podstrefie Kutno, w Kompleksie 3 dodaje się 
opis granic i terenu Obszaru 5 w brzmieniu:

„Obszar 5

Obręb ewidencyjny Sklęczki, miasto Kutno

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
w północno-zachodnim narożniku działki 
nr 35/3, w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż północnych granic działek nr: 35/3, 35/2, 
36/1, 37/1 i 38/1 (południowa strona ul. Okólnej) 
do punktu nr 2, położonego w północno- 
-wschodnim narożniku działki nr 38/1. W punkcie 
nr 2 granica zmienia kierunek na południowo- 
-zachodni i biegnie wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr 38/1 do punktu nr 3. Tu zmienia kieru-
nek na zachodni i biegnie wzdłuż południowych 
granic działek nr: 38/1, 37/1, 36/1 i 35/3 do punk-
tu nr 4, położonego w południowo-zachodnim 
narożniku działki nr 35/3. W punkcie nr 4 zmie-
nia kierunek na północno-wschodni i biegnie 
wzdłuż zachodniej granicy działki nr 35/3 do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

d)  w Podstrefie Ozorków skreśla się opis granic 
i terenu Kompleksu 2,

e)  na końcu opisu granic i terenu Łódzkiej Specjal-
nej Strefy Ekonomicznej dodaje się opis granic 
i terenu Podstrefy Opoczno w brzmieniu:

„Podstrefa Opoczno

Obręb ewidencyjny 18, gmina Opoczno

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
w północno-zachodnim narożniku działki 
nr 24/10, w kierunku wschodnim wzdłuż północ-
nej granicy działki nr 24/10 do punktu nr 2. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i do-
chodzi do punktu nr 3. W punkcie nr 3 zmienia 
kierunek na południowy i biegnie do punktu 
nr 4, w którym załamuje się na południowy za-
chód, i dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie 
na południowy wschód do punktu nr 6, w któ-
rym zmienia kierunek na południowo-zachodni, 
i dochodzi do punktu nr 7. Z punktu nr 7 biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 
nr 8, położonego w południowo-wschodnim 
narożniku działki nr 565/5. W punkcie nr 8 zmie-
nia kierunek na południowo-zachodni i biegnie 
wzdłuż południowej granicy działki nr 565/5 do 
punktu nr 9. Tu zmienia kierunek na zachodni 
i biegnie do punktu nr 10, gdzie załamuje się na 
północny wschód, i dochodzi do punktu nr 11. 
Stąd biegnie na północ wzdłuż wschodnich gra-
nic działek nr: 566 i 565/10 do punktu nr 12. 
W punkcie nr 12 granica zmienia kierunek na 
północno-wschodni i biegnie wzdłuż południo-
wej granicy działki nr 565/9 do punktu nr 13. Tu 
załamuje się na północny zachód i dochodzi do 
punktu nr 14, w którym zmienia kierunek na po-
łudniowo-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 565/11 do punktu nr 15. Stąd biegnie 
na północ wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 24/5 do punktu nr 16, gdzie załamuje się na 
północny wschód, i tą samą granicą działki 
nr 24/5 dochodzi do punktu nr 17. Stąd biegnie 
na północ wzdłuż zachodnich granic działek 
nr: 24/5 i 24/10 do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




